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REFERAT

Ä.r 2018, den 17. maj kl. 19.00 aftroldtes ordinær generalforsamling i EJERFORENINGEN

SKOVBRYNHUS, HERFØLGE, på Herfølge Skole, 4681 Herfølge.

Til stede var følgende:

Torben L. Jensen, Torben Jørgensen, Lene Nielsen, Birthe Kunisch, Christian Warm, Kristian

Bang-Kønig, Helle Høj, Tim Christiansen samt administrator, advokat Steen Jørgensen.

Ad 1: Advokat Steen Jørgensen valgtes som dirigent, og konstaterede, at generalforsam-

lingen var lovlig indvarslet og beslutningsdygtig.

Ãd2z Formanden, Tim Christiansen, aflagde beretning for det forløbne år. Tim oplyste

blandt andet, at der er installeret kalkfierner på vandførene. Dette har måske be-

virket, atto rff er blevet utætte. Han håber, at der er tale om tilfældighed.

Endvidere er der opsat LED-pærer i opgangen i nr.2. Dette fungerer godt og det

er planen, at der nu skal opsættes LED-lys i nr. 1.

To faldstammer har været utætte. Indtil videre repareres de løbende. Det må imid-

lertid påregnes på sigt, at rørene skal renoveres.

Ad 3: Advokat Steen Jørgensen gennemgik regnskabet for 2017. Årsregnskabet blev en-

stemmigt godkendt.

Administrator gennemgik budgettet for 2018. Budgettet blev enstemmigt god-

kendt.

Ad 4.
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Ad 5. Valg til bestyrelsen: På valg var Torben Jørgensen og Kristian Lund Rasmussen.

Torben Jørgensen blev genvalgt og som nyt medlem af bestyrelsen blev valgt

Henrik Nørgaard.

Bestyrelsen består herefter af:

Tim Christiansen, formand

Torben Jørgensen, bestyrelsesmedlem

Henrik Nørgaard, bestyrelsesmedlem

Ad 6: Valg af suppleanter til bestyrelsen: Christian Warm og Ricki Winther blev gen-

valgt som suppleanter.

Ad 7: HR Revision blev genvalgt som revisor

Ad 8: Der var ingen indkomne forslag.

Ad 9: Eventuelt:

Torben Jensen oplyste, at slagregnen på kvisten kunne give anledning til mindre

udfordringer.

Utætte faldstammer blev drøftet. Tim oplyste i den forbindelse, at der ca. er to

utætte om året. Indtil videre vil manglerne ved faldstammerne blive løbende reno-

veret.

Problemet med parkering blev drøftet endnu en gang. Det henstilles, at ingen par-

kerer på græsplænen og at ingen parkerer foran portene til garageme.

Køge,den22. maj 2018
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